
                                                                                                   
UCHWAŁA  Nr XVII/314/08 

         SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia 4 września 2008  roku 

 
w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2008  rok 

 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206; z 2006 r. Nr 126, poz.875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218), art.184, 
ust.1, pkt 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,          
poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217      
i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r., Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587,          
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984)  - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok polegających      
na przesunięciu między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę               29.000 zł., 
z tego: 
dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                              29.000 zł., 
rozdział 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013                    29.000 zł.. 
 
     Przeniesienie środków związane jest z koniecznością zapewnienia funkcjonowania Biura 
PROW w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego, zgodnie z załącznikiem   Nr 1.  

 
§ 2 

 
1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                     

z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 28.300 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2c. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych                        

w załączniku Nr 2c do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa                        
na 2008 rok. 

 
§ 3 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa  Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

Przewodniczący  Sejmiku 
 

                                                                                                               Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 



WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVII/314/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 04.09.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   29.000 29.000
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   23.700  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE, Dz.1.1) 4018 17.500  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW z 
budżetu państwa, Dz.1.1) 4019 6.200  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   5.300  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 500  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW z UE, Dz.1.1) 4118 2.000  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa, Dz.1.1) 4119 1.000  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 200  

    Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE, Dz.1.1) 4128 1.000  

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW z budżetu państwa, 
Dz.1.1) 4129 600  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     29.000
    Zakup energii 4260   4.000

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370   15.000

    Podróże służbowe krajowe 4410   10.000

    OGÓŁEM   29.000 29.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVII/314/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 04.09.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   29.000 29.000
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   23.700  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE, Dz.1.1) 4018 17.500  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW z 
budżetu państwa, Dz.1.1) 4019 6.200  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   5.300  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 500  
  Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW z UE, Dz.1.1) 4118 2.000  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa, Dz.1.1) 4119 1.000  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 200  
  Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE, Dz.1.1) 4128 1.000  

  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW z budżetu państwa, 
Dz.1.1) 4129 600  

IV  Pozostałe wydatki bieżące     29.000
  Zakup energii 4260   4.000
  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370   15.000
  Podróże służbowe krajowe 4410   10.000
  OGÓŁEM   29.000 29.000

 
 



  Załącznik Nr 2c 
  do uchwały Nr XVII/314/08  
  Sejmiku Województwa  
  Świętokrzyskiego 
  z dnia 04.09.2008r. 
    
    

Wydatki na Program Rozwoju Obszarów Wiejskich realizowany ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2008 
rok 

  

    
   w złotych 

L.p. Projekt Okres 
realizacji 
zadania 

Jednostka 
organiz. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział Wydatki w roku budżetowym 2008 i źródła  
finansowania 

Planowane wydatki budżetowe 
na realizację zadań programu w 

latach 2009 - 20…… 

      źródło kwota 2009 rok 2010 
rok 

po 2010 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I WYDATKI BIEŻACE    

1.1 Działanie: 1.1 Pomoc techniczna ŚBRR 010 01041 Wartość zadania:                28 300   
    - środki z budżetu j.s.t    
    - środki z budżetu państwa                  7 800      
    - środki z UE                20 500      

 Ogółem wydatki bieżące          28 300   
 - środki z budżetu j.s.t       
 - środki z budżetu państwa                     7 800      
 - środki z UE                   20 500      
      
      
      
      
      
      
      
      


	UCHWAŁA NR 314
	UCHWAŁA  Nr XVII/314/08

	ZAŁĄCZNIK NR 2C DO UCHWAŁY NR 314



